Câmara Municipal de Piedade
Praça Coronel João Rosa, 26 - CentroPiedade - SP CEP 18170-000Telefone: (15) 3244-1377 / Fax: (15) 3244-2933Site: www.camarapiedade.sp.gov.brE-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 160 /2015
“Indica a finalização da tubulação de esgoto no bairro dos Ortizes.”

Senhor Presidente:

Indico à Senhora Prefeita Municipal, obedecidas as formalidadesregimentais, que seja realizada a finalização da construção da tubulaçãode esgoto na Rua Vicente Godinho próxima ao primeiro ponto de ônibus nobairro dos Ortizes.
Justificativa:

Fui procurado por moradores locais que solicitam o referido serviçodada a importância desta obra, como medida de saúde pública para aregião.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 07 de julho de 2015.

Vereador Paulino Florêncio Pinto (PRB)